
2 Nisan Hareketli 2021 – Festival Turu

Single Extra Bed 07-11,99 Yaş 0 – 6 Yaş

Yarım Pansiyon 549 ₺ 449 ₺ 349 ₺ 199 ₺

9. Adana Portakal Çiçeği Festivali ve Hatay Gurme Turu

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Kocaeli, Düzce, Bolu, Ankara, Adana
SSCTur Araç Kalkış Noktaları

18:00 Beylikdüzü Migros Önü 
18:15 Avcılar Otobüs Durakları
19:00 Bakırköy Ömür Plaza Karşısı 
19:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  
20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
20:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
20:30 Çayırova Mc Donalds Önü 
21:15 İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı 
22:15 Sakarya Berceste Tesisi 
23:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi 
02:30 Aşti Önü Berat Büfe Yanı

Konaklama: Gece Yolculuğu

2 Gün | Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Portakal
Çiçeği Festival Alanı
Adana, Taşköprü, Sabancı Camii, Ulu Camii, Büyük Saat Kulesi, Seyhan Baraj Gölü, Portakal
Çiçeği Festival Alanı, Hatay

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTUR'un Otobüsleri İle 9.Adana Portakal
Çiçeği Festivali ve Hatay Gurme Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Çukurova Yaylasının ortasında yer
alan ve Seyhan Nehrinin bereketli sularıyla beslenen şehir Adana’ya ulaşmış oluyoruz. Bölgede
gezimize başlamadan önce Adana’nın o bereketli topraklarından oluşan yöresel kahvaltımızı
alıyoruz.(Ekstra) Güzel kahvaltımızın ardından güne dinç ve enerjik bir şekilde festival ruhuna börünüp
yolculuğumuza devam ediyoruz. Adana’da öncelikle gezimize eski Adana’yı aracımız ile birlikte
panoramik olarak gördükten sonra, meşhur Taşköprü’yü ve Sabancı Merkez Camii'ni görüyoruz.
Sonrasında rehberimizin bilgilendirici anlatımlarıyla birlikte Adana Ulu Camii ve Ramazanoğulları
Külliyesi, Büyük Saat Kulesi, gezilerimizi tamamlıyoruz. Ve karnaval havasına girmeden önce, Seyhan
Baraj Gölü kenarına gidiyoruz. Burada, çay, kahve için vereceğimiz serbest zaman sonrasında, hep
beraber, 2013 yılında düzenlenen ilk kez düzenlenen karnaval ile, Türkiye’nin ilk karnavalı olma
özelliğine sahip, Konser, sergi, gösterileri ve katılımcıların renkli kostümler giydiği kortej yürüyüşü ile
dikkatimizi çekecek olan, Adana Portakal Çiçeği Karnavalına katılıyoruz. Bölgede serbest zamanda
alacağımız leziz Adana yemeklerinden oluşan akşam yemeğimizin ardından, akşam saatlerinde



festivalden ayrılarak Hatay’daki otelimiz için yola çıkıyoruz. Gece saatlerinde otelimize yerleşme ve
yoğun bir günün ardından dinlenmemiz için konaklama.

Kahvaltı: : Cafe Van Kahvaltı Salonu, Tahta Masa Restaurant vb. Restaurantta Alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Adana'da Serbest Zaman (Ekstra)  
Akşam Yemeği: Adana Portakal Çiçeği Festival Alanında Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)  
Konaklama: Club Casmin Otel  Hatay/İskendurun

Konaklama: Hatay Bölge Otelleri

3 Gün | Antakya, Asi Nehri, Habibi Neccar Camii, Saint
Pierre Kililesi
Antakya, Asi Nehri, Habibi Neccar Camii,  Saint Pierre Kililesi, Harbiye Şelalesi, Ankara, Bolu,
Kocaeli, İstanbul

9.Adana Portakal Çiçeği Festivali ve Hatay Gurme Turumuzun 3. Gününde Otelimizde alacağımız açık
büfe sabah kahvaltısının ardından gezimize ilk olarak Orta Çağ’da Çukurova'nın Haçlı işgali
döneminde Bizanslılar tarafından yapılmış, Şahmeran Efsanesi’nin geçtiği yer olarak kabul
edilmesinden dolayı, Evliya Çelebi’nin Şahmeran Kalesi adını verdiği Yılan Kale’yi aracımızdan
görerek M.Ö. 3000 yıllarından bu yana Akad ve Sümerlerden başlayarak Roma ve Bizanslı'lara kadar
bir çok devlet ve medeniyetin egemenliği altında kalmış Dörtyol, MÖ 333 yılında, Büyük İskender’in
İssos yakınlarında kazandığı zaferden sonra Alexandreia adıyla kurulmuş İskenderun, istikameti ile
Amanos Dağları’nı Belen Geçidi ile aşıp, Lübnan'da Bekaa Vadisi'nden doğup, Hatay’dan Akdeniz'e
dökülen, 556km uzunluğundaki Asi Nehri'nin iki kenarına kurulu, “Hristiyan” teriminin ortaya çıktığı
Antakya’ya varıyoruz. Gurme Turları’nın önemli durak noktası ve son dönemlerde mutfağıyla ön plana
çıkan Antakya’da Öğle Yemeği Molamızın Ardından, gezimize Dünya’nın İlk Kilisesi olma özelliği
bulunan, 1983 yılında Papa 6. Paul tarafından Haç Yeri ilan edilmiş, St. Pierre Kilisesi ile başlıyoruz.
Ardından avlusunda Yasin Suresi’nde geçen Hz. İsa’nın 3 Elçisi’nin Mezarının olduğuna inanılan,
Memlük Hükümdarı Baybars zamanında eski bir tapınağın yerine yapılmış, Habibi Neccar Camii’ni
gezerek, Daphne ile Apollo’nun hikâyesine konu olan Harbiye ve Şelalelerini ulaşıyoruz. Su sesi ve
manzara eşliğinde kahvemizi içtikten sonra Antakya gezimizi tamamlıyor ve İstanbul’a doğru yola
çıkıyoruz. Yolda dağıtalacak ikramlar eşliğinde ve keyifli yolculuğumuzun ardından Akşam saatlerinde
sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka SSCTUR organizasyonunda buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık-Büfe Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: Hatay'da Boğaziçi Neccar Sofrası (Ekstra)  
Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

Adana Portakal Çiçeği Festivali ve Hatay Gurme Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde
geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz
kılar.

Konaklama: Dikkat Bu Gece Otel Konaklaması Yoktur!

DAHİL OLANLAR:
- Ssc Tur Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası



- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Sabah Kahvaltısı İkramı

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- 1. Gün Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

EK BİLGİLER
Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece olarak gerçekleşmektedir. 

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. 

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.
Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez. 

0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır. 

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize
açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre
belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da
artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. 

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı,
havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur,
misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır. 

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde
misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları
değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır.
Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 



Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası
gecikmelerde, SSC Tur’un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. 

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik
yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur’un
herhangi bir yaptırımı yoktur. 

Haftasonu Konaklamalı Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel
yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. 

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman
mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. 

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde
bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. 

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur’un
sorumluluğu yoktur. 

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk
olmadığında turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur’da saklıdır. 

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat
hakkı yoktur. 

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. 

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını
saklı tutar. 

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza
aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir. 

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte

sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.   

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna 

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 

Minibusler: ( 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:
Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30
günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza
uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan
raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali
yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.


